粤材协函[2011]03号
关于做好今年我省建材行业“名牌名标”工作的通知

各会员企业及有关单位：

为推动企业实施名牌战略，增强我省建材产品的国际竞争力，进一步调整产业结构，增强自主创新能力，我协会配合有关部门做好2011年省名牌名标工作，现将有关事项通知如下：

一、省名牌产品评价工作。

（一）推荐2011年省名牌产品评价目录。请有意向申报省名牌的企业，结合自身发展的优势情况，提出今年评价的产品。

1、推荐原则

（1）重点推荐自主创新、拥有自主知识产权、核心技术和关键技术的产品，以及高新技术产业、先进制造业和节能环保产业等产品。不考虑高能耗、高污染以及国家和省明令淘汰、禁止类产品。

（2）优先推荐行业整体规模较大，集中度较高的企业产品，以及发展潜力大的优秀中小企业产品。

（3）优先推荐采用国际标准或国外先进标准组织生产，市场占有率较高、实物质量达到国际或国内同类产品先进水平，具有较高的顾客满意度、品牌知名度和市场竞争力的产品。

（4）前两年（2009年、2010年）评价过的产品原则上不予推荐。
2、报送要求

（1）请各企业按照实际情况，填写《2011年广东省名牌产品（工业类）评价目录建议企业情况表》，提供内容需全面、真实、准确。

（2）各企业还需提供企业情况简介一份，包括企业发展现状、经济效益、产品在全国及全省的知名情况。
（3）以上材料请于3月15日前以书面文件和电子邮件方式，报送至协会秘书处。
（二）做好申报准备工作。2008年列入省名牌产品评价今年到期复评的产品，以及有希望列入今年省名牌评价的产品，请相关企业做好申请工作。
二、省著名商标工作。
请获得省著名商标三年到期复评的企业和新申请省著名商标的企业，抓紧与当地工商管理部门联系，组织好申报材料，及时向当地工商管理部门申报。

三、协会配合工作。
1、在省名牌产品评价中，协会负责推荐评价目录。

2、在省著名商标申报工作中，协会负责出具行业意见。

企业在申请名牌名标工作中遇到问题，请及时向协会秘书处咨询。需要办理开证明等手续的，请提前与协会秘书处联系。

四、联系方式

联系人：陈振广、吴泽红、闫振华

联系电话：020-83338909、83326013    传真：020-83342536

电子邮箱：gbma@21cn.com
地址：广州市东风中路300号金安大厦附楼3701-3703

邮编：510030

附件：《2011年广东省名牌产品（工业类）评价目录建议企业情况表》

             广东省建筑材料行业协会  广东陶瓷协会
                     二〇一一年二月十八日
	2011年广东省名牌产品（工业类）评价目录建议企业情况表

	            市（行业）

	建议产品名称
	所属行业名称
	代码
	企业名称
	品牌
	年份
	产品销售量（含出口）
	产品销售额（含出口）（万元）
	市场占有率（%）
	出口创汇     （万美元）
	产品实现税额（万元）
	总资产规模（亿元）
	产品执行标准号
	拥有专利情况
	实物质量水平

	销售量
	销售额
	自主品牌出口
	贴牌出口

	采标情况
	主要性能指标名称、水平
	与国内（外）先进水平的比较

	2008年

	2009年

	2010年

	2008年

	2009年

	2010年

	2008年

	2009年

	2010年